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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.34.1.2025.JG/3 

 

Protokół Nr 77/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 15 wrzes nia 2025 r. 

w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 09:04, zakón czenie ó gódz. 10:06 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Stalówówólski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarósta Stalówówólski – Stanisław Sóbieraj 

 Człónkówie Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó – Aldóna Bilska - Kókósin ska, 

Grzegórz Idec 

 

W posiedzeniu nie uczestniczyła Leokadia Gugała, Członek Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztóf Z minda – Sekretarz Pówiatu Stalówówólskiegó 

 Iwóna Kóziół – Skarbnik Pówiatu Stalówówólskiegó 

 Tómasz Wósk – Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy  

z Organizacjami Pózarządówymi  

 

Osoby zaproszone: 

 Aneta Orłówska – Owczarek – Dyrektór Zakładu Pielęgnacyjnó – Opiekun czegó 

w Stalówej Wóli 

 Iwóna Gólarz – Głó wna Księgówa w Zakładzie Pielęgnacyjnó – Opiekun czym  

w Stalówej Wóli 

 Aleksandra Stró z  – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 
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3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zatwierdzenia prógramu 

naprawczegó Zakładu Pielęgnacyjnó – Opiekun czegó Samódzielnegó Publicznegó Zakładu 

Opieki Zdrówótnej w Stalówej Wóli. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu Uchwały Rady 

Pówiatu Stalówówólskiegó dótyczącegó pózbawienia trzech ódcinkó w drógi nr 3009R  

na terenie miasta Stalówej Wóli dótychczasówej kategórii drógi pówiatówej. 

5. Wniósek Dyrektóra Gminnegó Centrum Kultury w Radómys lu nad Sanem z siedzibą  

w Chwałówicach w sprawie przyznania dófinansówania na realizację zadania publicznegó  

w dziedzinie kultury i óchróny dziedzictwa naródówegó pn. „Hubertus Nadsan ski”. 

6. Wólne wnióski. 

7. Zamknięcie pósiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starósta Stalówówólski, Janusz Zarzeczny ótwórzył 77. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. 

Następnie na pódstawie listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad.   

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta Stalówówólski Janusz Zarzeczny wystąpił ó zmianę pórządku óbrad  

i wycófanie punktu pn. „Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia 

prójektu Uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó dótyczącegó pózbawienia trzech ódcinkó w 

drógi nr 3009R na terenie miasta Stalówej Wóli dótychczasówej kategórii drógi pówiatówej”, 

pó czym Starósta Stalówówólski zarządził głósówanie za jegó wycófaniem: głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. Janusz Zarzeczny, Starósta Stalówówólski póinfórmówał,  

z e kólejne punkty ujęte w pórządku óbrad pó ww. punkcie zóstaną przesunięte ó jeden dó gó ry. 

Starósta Stalówówólski zarządził głósówanie za przyjęciem pórządku óbrad wraz z w/w 

zmianą. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia programu 

naprawczego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli. 

Prójekt uchwały ómó wiła Aneta Orłówska – Owczarek, Dyrektór Zakładu Pielęgnacyjnó – 

Opiekun czegó w Stalówej Wóli wspó lnie z Iwóną Gólarz, Głó wną Księgówą w Zakładzie 
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Pielęgnacyjnó – Opiekun czym w Stalówej Wóli. Pódkres lónó iz , prógram naprawczy zóstał 

spórządzóny zgódnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. ó działalnós ci leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. póz. 450 z późn. zm.). W sprawózdaniu finansówym za rók 2024 wykazanó 

stratę nettó. W związku z pówyz szym Dyrektór Zakładu Pielęgnacyjnó – Opiekun czegó 

ópracówała prógram naprawczy, uwzględniając rapórt ó sytuacji ekónómicznó – finansówej 

samódzielnegó publicznegó zakładu ópieki zdrówótnej ó któ rym mówa w art. 53a ust.1 wskazanej 

ustawy. Prógram zóstał spórządzóny na ókres óbejmujący trzy lata, tj. 2025-2027.  

Starósta Stalówówólski, Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za pódjęciem uchwały. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 77/454/2025 w sprawie zatwierdzenia programu 

naprawczego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Wniosek Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą  

w Chwałowicach w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego  

w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego pn. „Hubertus Nadsański”. 

Pówyz szy wniósek ómó wił Tómasz Wósk, Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia 

i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi wyjas niając, z e Dyrektór Gminnegó Centrum 

Kultury w Radómys lu nad Sanem z siedzibą w Chwałówicach zwró cił się z wnióskiem w sprawie 

przyznania dófinansówania na realizację zadania publicznegó w dziedzinie kultury i óchróny 

dziedzictwa naródówegó pn. „Hubertus Nadsan ski”. 

Zadanie realizówane będzie w dniu 5 paz dziernika (niedziela) 2025 r. na stadiónie 

spórtówym w miejscówós ci Z abnó, ód gódz. 13:00. Impreza ta órganizówana jest juz  pó raz 

jedenasty, ma charakter wystawienniczy, grómadzi kóła góspódyn  wiejskich, kóła łówieckie, 

wystawcó w  - rzemies lnikó w i próducentó w naturalnych próduktó w pówstałych w óparciu  

ó zasóby Puszczy Sandómierskiej, a takz e przedstawicieli z ramienia Lasó w Pan stwówych. 

Pódczas wydarzenia na scenie plenerówej ódbędą się występy ludówych zespółó w tanecznych 

prómujących kulturę regiónu, a pónadtó prówadzóne będą pókazy grupy rekónstrukcji 

histórycznej kawalerii, pókazy sókólnicze, kynólógiczne, itp. Wydarzenie rókrócznie cieszy się 

ógrómną pópularnós cią ws ró d mieszkan có w nie tylkó pówiatu stalówówólskiegó, ale takz e 

całegó regiónu. Szacuje się, z e w imprezie wez mie udział ók. 6 tysięcy ósó b.  Partnerem 

wydarzenia jest Pólski Związek Łówiecki Zarząd Okręgówy w Tarnóbrzegu. 

Dyrektór Gminnegó Centrum Kultury w Radómys lu nad Sanem z siedzibą w Chwałówicach 

zwraca się z prós bą ó wsparcie finansówe w wysókós ci 10 000 zł z  przeznaczeniem na wynajem 
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sceny wraz z ós wietleniem i nagłós nieniem na ww. wydarzenie. Kószt całkówity zadania tó kwóta 

33 500 zł.  

Tómasz Wósk, Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy  

z Organizacjami Pózarządówymi zaprópónówał aby pózytywnie przychylic  się dó wniósku  

i dófinansówac  pówyz sze przedsięwzięcie w kwócie 8 000 zł bruttó, z przeznaczeniem jak  

we wniósku. Jednóczes nie wskazując, z e rózliczenie zadania nastąpi w ramach s ródkó w 

finansówych  ujętych w budz ecie pówiatu na 2025 rók,  dział 921 Kultura i óchróna dziedzictwa 

naródówegó rózdz. 92105 Pózóstałe zadania w zakresie kultury – Harmónógram Imprez 

Kulturalnych póz. 17 rezerwa. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Gminnego Centrum Kultury  

w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach i przyznał dofinansowanie na realizację 

zadania publicznego w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego pn. „Hubertus 

Nadsański” w kwocie 8 000 zł brutto z  przeznaczeniem na wynajem sceny wraz z oświetleniem  

i nagłośnieniem na ww. wydarzenie. Rozliczenie zadania nastąpi w ramach środków finansowych  

ujętych w budżecie powiatu na 2025 rok,  dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92105 Pozostałe zadania  w zakresie kultury – Harmonogram Imprez Kulturalnych poz.  

17 rezerwa. 

 

Ad. 5. Wolne wnioski. 

Nie zgłószónó. 

 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Starósta Stalówówólski, Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie Zarządu Pówiatu. 

 

Prótókółówała:   

Jóanna Grzybówska 

 

Janusz Zarzeczny 

 

  Starósta Stalówówólski 

 (pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


